
HP externí mechanika F2B56AA/ DVD-RW/
USB

cena vč DPH: 1110 Kč
cena bez DPH: 917 Kč

Kód zboží (ID): 1456707

PN: F2B56AA

Záruka: 24 měsíců

HP uvádí klsickou USB 2.0 externí DVD+-RW mechaniku propojitelnou s jakýmkoliv
USB zařízením podporující vypalování. Ultraslim desing se dokonale hodí k
ultrabookům. HP 250 G6 (1TT46EA, 1XN52EA, 1WY30EA) HP 255 G6 (1WY31EA) HP
Elite x2 1011 G1 (L5G45EA, L5G71EA, L5G46EA) HP EliteBook 1030 G1 (X2F02EA,
X2F03EA) HP EliteBook 1040 G3 (Y8R13EA, V1B07EA, V1A83EA, V1A81EA) HP
EliteBook 1040 G4 (1EQ14EA, 1EP90EA, 1EP77EA, 1EP15EA, 1EP72EA) HP EliteBook
1050 G1 (3ZH22EA, 3ZH19EA) HP EliteBook 725 G2 (F1Q15EA, N6Q74EA, F1Q17EA)
HP EliteBook 725 G3 (P4T48EA) HP EliteBook 725 G4 (Z2V98EA) HP EliteBook 745
G2 (F1Q20EA, F1Q24EA, N6Q59EA) HP EliteBook 745 G3 (T4H58EA) HP EliteBook
745 G4 (Z2W04EA) HP EliteBook 755 G2 (F1Q27EA, N6Q60EA, F1Q26EA, F1Q28EA)
HP EliteBook 755 G3 (T4H59EA) HP EliteBook 755 G4 (Z2W12EA) HP EliteBook 820
G1 (F1Q93EA, J7A41AW) HP EliteBook 820 G2 (N6Q20EA, J8R55EA, N6Q61EA,
H9V81EA) HP EliteBook 820 G3 (T9X40EA, T9X49EA, V1C05EA) HP EliteBook 820 G4
(Z2V77EA, Z2V91EA) HP EliteBook 830 G5 (3JW96EA, 3JX24EA) HP EliteBook 840 G1
(F1Q48EA) HP EliteBook 840 G2 (J8R60EA, N6Q63EA, H9V82EA, N6Q23EA) HP
EliteBook 840 G3 (V1C06EA, T9X25EA, T9X21EA, X2F51EA, T9X29EA, T9X59EA) HP
EliteBook 840 G4 (Z2V62EA, Z2V44EA, 2NB10ES) HP EliteBook 840 G5 (3JY08ES,
3JX65EA, 3JX27EA, 3JY07ES) HP EliteBook 8470w (LY543EA, LY540EA, B5W63AW,
LY542EA) HP EliteBook 850 G1 (F1Q36EA) HP EliteBook 850 G2 (H9V83EA,
N6Q64EA, J8R65EA) HP EliteBook 850 G3 (T9X18EA, V1C07EA, V1C48EA) HP
EliteBook 850 G4 (Z2W85EA, Z2W82EA, Z2W94EA) HP EliteBook 850 G5 (2FH32AV,
3JY09ES, 3JX13EA, 3JX19EA) HP EliteBook 8530w (NU915AW, FY595AW, FU461EA,
FU463EA, FU465EA) HP EliteBook 8540w (WD928EA, WD743EA, WD738EA,
WD742EA, WD932EA, WD927EA, WD737EA, WD929EA) HP EliteBook 8560w
(LY529EA, LG661EA, LG663EA, LG664EA, LW924AW, LY524EA, LY527EA, LY528EA,
LG660EA) HP EliteBook 8570w (LY552EA, LY554EA, LY558EA, B9D05AW, LY574EA,
LY556EA, LY550EA) HP EliteBook 8730w (VC225EA, NN269EA, VQ682EA, FU472EA,



NN270EA, FU469EA, NN268EA, FU470EA, VQ683EA, FU471EA, FU467EA, NR379AW)
HP EliteBook 8740w (WD942EA, WD760EA, WD757EA, WD939EA, WD941EA,
WD936EA, WD755EA) HP EliteBook 8760w (LY530EA, LY533EA, LY532EA, LG670EA,
LY535EA, LG671EA, LG673EA, LG674EA) HP EliteBook 8770w (LY560EA, LY584EA,
LY568EA, LY562EA, LY566EA, LY588EA, LY564EA) HP EliteBook Folio 1020 G1
(H9V73EA, N6P97EA, M3N04EA, H9V72EA) HP EliteBook Folio 1040 G1 (F1P43EA)
HP EliteBook Folio 1040 G2 (H9W05EA, H9W01EA, H9W04EA, N6Q09EA) HP
EliteBook Folio 9470m Ultrabook (H5F08EA, H5F49EA, H5E46EA, H4P02EA) HP
EliteBook Revolve 810 G2 (F1P77EA) HP EliteBook Revolve 810 G3 (M3N93EA,
J8R96EA, J8R97EA) HP EliteBook Revolve 810 Tablet (H5F12EA, H5F48EA, H5F14EA)
HP EliteBook x360 1020 G2 (1EM62EA, 1EP66EA, 1EM56EA) HP EliteBook x360 1030
G2 (Z2W63EA, Z2W74EA, Z2W73EA, 1EP08EA) HP EliteBook x360 1030 G3
(4QZ23ES, 4QZ22ES, 3ZH02EA, 4QZ21ES) HP EliteDesk 800 G2 (P1G95EA,
X6T30EA, P1G43EA, T1P52AW) HP EliteDesk 800 G2 mini PC (X6T26EA, P1G90EA,
P1G38EA, P1G15EA, X6T25EA) HP EliteDesk 800 G3 mini PC (1CB51EA, 1CB52EA,
1CB62EA) HP ElitePad 1000 G2 (J8Q17EA, J8Q30EA, H9X56EA, H9X48EA, J6T92AW,
J8Q31EA, J6T90AW, J6T84AW, F1Q75EA) HP ElitePad 1000 G2 Rugged (H9X07EA) HP
ChromeBook 11 G3 (L6V37AA) HP ChromeBook 14 G3 (K9L33EA) HP Chromebook
14 G5 (3GJ76EA) HP Pro Slate 12 (K7X88AA, K7X87AA) HP Pro Slate 8 (K7X64AA,
K7X62AA) HP Pro x2 612 G1 (F1P90EA, F1P91EA, F1P94EA, L5G69EA, L5G67EA,
F1P92EA, L5G65EA) HP ProBook 430 G5 (3DN45ES, 4BD51ES, 4WU78ES, 3DN84ES)
HP ProBook 440 G5 (3CA01ES, 4WU79ES, 4BD52ES, 4BD53ES, 2XZ38ES) HP
ProBook 450 G5 (3DN49ES, 3DN83ES, 3DN48ES, 3DN47ES, 4WU80ES, 3DN86ES,
4WU82ES, 3DN85ES, 4BD55ES, 4BD54ES, 3DN87ES, 3DN88ES, 2XZ33ES, 4WU83ES,
4WU81ES, 2XZ32ES, 4WU84ES) HP ProBook 470 G5 (4WU85ES, 3DN44ES,
4WU86ES, 3BZ56ES, 3CA00ES) HP ProBook 640 G4 (3JY19EA, 3JY22EA, 3ZG57EA)
HP ProBook x360 11 G1 (Z3A45EA, Z2Z54ES) HP ProBook x360 440 G1 (4QX99ES,
4QY00ES, 4QY01ES) HP ProDesk 400 G1 mini PC (L9T54EA, L9T63EA, N0D75EA,
L9T57EA, N9F35EA, T4Q98ES, P5J81EA, N0D74EA) HP ProDesk 400 G2 mini PC
(W4A87EA, Z6R65ES, X3K74ES, Z2K12EA, P5K20EA, W4A73EA, P5K35EA, P5K21EA,
P5K28EA, V7R22EA, W4A72EA) HP ProDesk 600 G1 mini PC (F6X51EA, K1B19AW)
HP ProDesk 600 G2 mini PC (X3J25EA, V6L17EA, P1G77EA, X3J55EA, T9B58AW,
P1H08EA) HP ProDesk 600 G3 mini PC (1CB69EA, 1CB77EA) HP ProDesk 600 G4
mini PC (4HM75EA, 4HM71EA) HP Spectre Pro x360 G1 (H9W41EA, P4T69EA,
H9W42EA, P4T71EA, T4H23EA, H9W43EA, P4T70EA) HP Spectre Pro x360 G2
(V1B01EA, V1B00EA, V1B19EA) HP Spectre x360 13-4000nc (L5D95EA) HP Spectre
x360 13-4007nc (M0C38EA) HP Spectre x360 13-4100nc (P0F35EA) HP Spectre
x360 13-4102nc (P4A44EA) HP Z2 G4 Mini (4RX06EA) HP Z2 Mini G3 (1CC47EA,
1CC40EA, 1CC45EA, 1CC38EA, Y3Y87EA, 1CC43EA) HP ZBook 14 G1 (F0V18EA) HP
ZBook 14 G2 (J8Z74EA, J8Z77EA, M4R39EA) HP ZBook 14u G4 (1RQ70EA, 1RQ67EA)
HP ZBook 14u G5 (2ZC32ES, 2ZC03EA, 2ZC31ES, 2ZC33ES, 2ZC34EA) HP ZBook 15
G1 (F0U67EA, F0U60EA, F0U62EA) HP ZBook 15 G2 (J8Z48EA, J8Z52EA, J8Z46EA,
J8Z44EA, M4R53EA, M4R56EA, M4R58EA, M4R57EA) HP ZBook 15 G3 (T7V59EA,
T7V54EA, V2D00AW, Y6J58EA, T7V91ES, 1RQ39ES, T7V52EA, Y6J96ES, X3W51AW,
T7V51EA, T7V37ES) HP ZBook 15 G4 (Y6K19EA, Y6K27EA, Y6K18EA, Y6K28EA,
1RQ94ES, 1RQ74EA) HP ZBook 15 G5 (2ZC42EA, 2ZC64EA, 2ZC40EA, 4QH14EA) HP
ZBook 15u G2 (J8Z93EA, J8Z87EA, M4R50EA, J8Z85EA, J8Z92EA) HP ZBook 15u G3
(T7W14EA) HP ZBook 15u G5 (2ZC08EA, 2ZC30ES, 2ZC29ES) HP ZBook 15v G5
(2ZC56EA) HP ZBook 17 G1 (J8Z32EA, F0V46EA, F0V52EA, F0V56EA, F0V57EA,



J8Z30EA) HP ZBook 17 G2 (M4R68EA, J9A21EA, K0G63ES, K0G59ES, K0G64ES,
M4R65EA, J8Z35EA, J8Z38EA, K0G62ES, J8Z41EA, M4R78EA, M4R71EA) HP ZBook
17 G3 (T7V63EA, Y6J68EA, T7V60EA, T7V62EA, V2D21AW, Y6J70EA, Y6J66EA,
V2D19AW) HP ZBook 17 G4 (1RQ84EA, Y6K25EA, 1RQ79EA, 1RQ80EA, Y6K23EA,
Y6K36EA) HP ZBook 17 G5 (4QH25EA, 2ZC68EA, 2ZC45EA, 4QH26EA, 2ZC47EA,
2ZC48EA, 4QH41ES, 4QH34ES) HP ZBook Studio G3 (T7W04EA) HP ZBook Studio G4
(Y6K16EA, Y6K32EA, Y6K15EA) HP ZBook Studio G5 (4QH10EA) HP ZBook Studio
x360 G5 (4QH13EA)

HP uvádí klsickou USB 2.0 externí DVD+-RW mechaniku propojitelnou s jakýmkoliv
USB zařízením podporující vypalování. Ultraslim desing se dokonale hodí k
ultrabookům. HP 250 G6 (1TT46EA, 1XN52EA, 1WY30EA) HP 255 G6 (1WY31EA) HP
Elite x2 1011 G1 (L5G45EA, L5G71EA, L5G46EA) HP EliteBook 1030 G1 (X2F02EA,
X2F03EA) HP EliteBook 1040 G3 (Y8R13EA, V1B07EA, V1A83EA, V1A81EA) HP
EliteBook 1040 G4 (1EQ14EA, 1EP90EA, 1EP77EA, 1EP15EA, 1EP72EA) HP
EliteBook 1050 G1 (3ZH22EA, 3ZH19EA) HP EliteBook 725 G2 (F1Q15EA, N6Q74EA,
F1Q17EA) HP EliteBook 725 G3 (P4T48EA) HP EliteBook 725 G4 (Z2V98EA) HP
EliteBook 745 G2 (F1Q20EA, F1Q24EA, N6Q59EA) HP EliteBook 745 G3 (T4H58EA)
HP EliteBook 745 G4 (Z2W04EA) HP EliteBook 755 G2 (F1Q27EA, N6Q60EA,
F1Q26EA, F1Q28EA) HP EliteBook 755 G3 (T4H59EA) HP EliteBook 755 G4
(Z2W12EA) HP EliteBook 820 G1 (F1Q93EA, J7A41AW) HP EliteBook 820 G2
(N6Q20EA, J8R55EA, N6Q61EA, H9V81EA) HP EliteBook 820 G3 (T9X40EA,
T9X49EA, V1C05EA) HP EliteBook 820 G4 (Z2V77EA, Z2V91EA) HP EliteBook 830
G5 (3JW96EA, 3JX24EA) HP EliteBook 840 G1 (F1Q48EA) HP EliteBook 840 G2
(J8R60EA, N6Q63EA, H9V82EA, N6Q23EA) HP EliteBook 840 G3 (V1C06EA,
T9X25EA, T9X21EA, X2F51EA, T9X29EA, T9X59EA) HP EliteBook 840 G4 (Z2V62EA,
Z2V44EA, 2NB10ES) HP EliteBook 840 G5 (3JY08ES, 3JX65EA, 3JX27EA, 3JY07ES)
HP EliteBook 8470w (LY543EA, LY540EA, B5W63AW, LY542EA) HP EliteBook 850
G1 (F1Q36EA) HP EliteBook 850 G2 (H9V83EA, N6Q64EA, J8R65EA) HP EliteBook
850 G3 (T9X18EA, V1C07EA, V1C48EA) HP EliteBook 850 G4 (Z2W85EA, Z2W82EA,
Z2W94EA) HP EliteBook 850 G5 (2FH32AV, 3JY09ES, 3JX13EA, 3JX19EA) HP
EliteBook 8530w (NU915AW, FY595AW, FU461EA, FU463EA, FU465EA) HP
EliteBook 8540w (WD928EA, WD743EA, WD738EA, WD742EA, WD932EA,
WD927EA, WD737EA, WD929EA) HP EliteBook 8560w (LY529EA, LG661EA,
LG663EA, LG664EA, LW924AW, LY524EA, LY527EA, LY528EA, LG660EA) HP
EliteBook 8570w (LY552EA, LY554EA, LY558EA, B9D05AW, LY574EA, LY556EA,
LY550EA) HP EliteBook 8730w (VC225EA, NN269EA, VQ682EA, FU472EA, NN270EA,
FU469EA, NN268EA, FU470EA, VQ683EA, FU471EA, FU467EA, NR379AW) HP
EliteBook 8740w (WD942EA, WD760EA, WD757EA, WD939EA, WD941EA,
WD936EA, WD755EA) HP EliteBook 8760w (LY530EA, LY533EA, LY532EA, LG670EA,
LY535EA, LG671EA, LG673EA, LG674EA) HP EliteBook 8770w (LY560EA, LY584EA,
LY568EA, LY562EA, LY566EA, LY588EA, LY564EA) HP EliteBook Folio 1020 G1
(H9V73EA, N6P97EA, M3N04EA, H9V72EA) HP EliteBook Folio 1040 G1 (F1P43EA)
HP EliteBook Folio 1040 G2 (H9W05EA, H9W01EA, H9W04EA, N6Q09EA) HP
EliteBook Folio 9470m Ultrabook (H5F08EA, H5F49EA, H5E46EA, H4P02EA) HP



EliteBook Revolve 810 G2 (F1P77EA) HP EliteBook Revolve 810 G3 (M3N93EA,
J8R96EA, J8R97EA) HP EliteBook Revolve 810 Tablet (H5F12EA, H5F48EA,
H5F14EA) HP EliteBook x360 1020 G2 (1EM62EA, 1EP66EA, 1EM56EA) HP EliteBook
x360 1030 G2 (Z2W63EA, Z2W74EA, Z2W73EA, 1EP08EA) HP EliteBook x360 1030
G3 (4QZ23ES, 4QZ22ES, 3ZH02EA, 4QZ21ES) HP EliteDesk 800 G2 (P1G95EA,
X6T30EA, P1G43EA, T1P52AW) HP EliteDesk 800 G2 mini PC (X6T26EA, P1G90EA,
P1G38EA, P1G15EA, X6T25EA) HP EliteDesk 800 G3 mini PC (1CB51EA, 1CB52EA,
1CB62EA) HP ElitePad 1000 G2 (J8Q17EA, J8Q30EA, H9X56EA, H9X48EA, J6T92AW,
J8Q31EA, J6T90AW, J6T84AW, F1Q75EA) HP ElitePad 1000 G2 Rugged (H9X07EA)
HP ChromeBook 11 G3 (L6V37AA) HP ChromeBook 14 G3 (K9L33EA) HP
Chromebook 14 G5 (3GJ76EA) HP Pro Slate 12 (K7X88AA, K7X87AA) HP Pro Slate 8
(K7X64AA, K7X62AA) HP Pro x2 612 G1 (F1P90EA, F1P91EA, F1P94EA, L5G69EA,
L5G67EA, F1P92EA, L5G65EA) HP ProBook 430 G5 (3DN45ES, 4BD51ES, 4WU78ES,
3DN84ES) HP ProBook 440 G5 (3CA01ES, 4WU79ES, 4BD52ES, 4BD53ES, 2XZ38ES)
HP ProBook 450 G5 (3DN49ES, 3DN83ES, 3DN48ES, 3DN47ES, 4WU80ES,
3DN86ES, 4WU82ES, 3DN85ES, 4BD55ES, 4BD54ES, 3DN87ES, 3DN88ES,
2XZ33ES, 4WU83ES, 4WU81ES, 2XZ32ES, 4WU84ES) HP ProBook 470 G5
(4WU85ES, 3DN44ES, 4WU86ES, 3BZ56ES, 3CA00ES) HP ProBook 640 G4
(3JY19EA, 3JY22EA, 3ZG57EA) HP ProBook x360 11 G1 (Z3A45EA, Z2Z54ES) HP
ProBook x360 440 G1 (4QX99ES, 4QY00ES, 4QY01ES) HP ProDesk 400 G1 mini PC
(L9T54EA, L9T63EA, N0D75EA, L9T57EA, N9F35EA, T4Q98ES, P5J81EA, N0D74EA)
HP ProDesk 400 G2 mini PC (W4A87EA, Z6R65ES, X3K74ES, Z2K12EA, P5K20EA,
W4A73EA, P5K35EA, P5K21EA, P5K28EA, V7R22EA, W4A72EA) HP ProDesk 600 G1
mini PC (F6X51EA, K1B19AW) HP ProDesk 600 G2 mini PC (X3J25EA, V6L17EA,
P1G77EA, X3J55EA, T9B58AW, P1H08EA) HP ProDesk 600 G3 mini PC (1CB69EA,
1CB77EA) HP ProDesk 600 G4 mini PC (4HM75EA, 4HM71EA) HP Spectre Pro x360
G1 (H9W41EA, P4T69EA, H9W42EA, P4T71EA, T4H23EA, H9W43EA, P4T70EA) HP
Spectre Pro x360 G2 (V1B01EA, V1B00EA, V1B19EA) HP Spectre x360 13-4000nc
(L5D95EA) HP Spectre x360 13-4007nc (M0C38EA) HP Spectre x360 13-4100nc
(P0F35EA) HP Spectre x360 13-4102nc (P4A44EA) HP Z2 G4 Mini (4RX06EA) HP Z2
Mini G3 (1CC47EA, 1CC40EA, 1CC45EA, 1CC38EA, Y3Y87EA, 1CC43EA) HP ZBook
14 G1 (F0V18EA) HP ZBook 14 G2 (J8Z74EA, J8Z77EA, M4R39EA) HP ZBook 14u G4
(1RQ70EA, 1RQ67EA) HP ZBook 14u G5 (2ZC32ES, 2ZC03EA, 2ZC31ES, 2ZC33ES,
2ZC34EA) HP ZBook 15 G1 (F0U67EA, F0U60EA, F0U62EA) HP ZBook 15 G2
(J8Z48EA, J8Z52EA, J8Z46EA, J8Z44EA, M4R53EA, M4R56EA, M4R58EA, M4R57EA)
HP ZBook 15 G3 (T7V59EA, T7V54EA, V2D00AW, Y6J58EA, T7V91ES, 1RQ39ES,
T7V52EA, Y6J96ES, X3W51AW, T7V51EA, T7V37ES) HP ZBook 15 G4 (Y6K19EA,
Y6K27EA, Y6K18EA, Y6K28EA, 1RQ94ES, 1RQ74EA) HP ZBook 15 G5 (2ZC42EA,
2ZC64EA, 2ZC40EA, 4QH14EA) HP ZBook 15u G2 (J8Z93EA, J8Z87EA, M4R50EA,
J8Z85EA, J8Z92EA) HP ZBook 15u G3 (T7W14EA) HP ZBook 15u G5 (2ZC08EA,
2ZC30ES, 2ZC29ES) HP ZBook 15v G5 (2ZC56EA) HP ZBook 17 G1 (J8Z32EA,
F0V46EA, F0V52EA, F0V56EA, F0V57EA, J8Z30EA) HP ZBook 17 G2 (M4R68EA,
J9A21EA, K0G63ES, K0G59ES, K0G64ES, M4R65EA, J8Z35EA, J8Z38EA, K0G62ES,
J8Z41EA, M4R78EA, M4R71EA) HP ZBook 17 G3 (T7V63EA, Y6J68EA, T7V60EA,
T7V62EA, V2D21AW, Y6J70EA, Y6J66EA, V2D19AW) HP ZBook 17 G4 (1RQ84EA,
Y6K25EA, 1RQ79EA, 1RQ80EA, Y6K23EA, Y6K36EA) HP ZBook 17 G5 (4QH25EA,
2ZC68EA, 2ZC45EA, 4QH26EA, 2ZC47EA, 2ZC48EA, 4QH41ES, 4QH34ES) HP ZBook
Studio G3 (T7W04EA) HP ZBook Studio G4 (Y6K16EA, Y6K32EA, Y6K15EA) HP
ZBook Studio G5 (4QH10EA) HP ZBook Studio x360 G5 (4QH13EA)
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